АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗДВИЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __25.12.2013__            ст.Воздвиженская                № __163__

Об утверждении Порядка составления и ведения                                                   кассового плана исполнения бюджета                                                     Воздвиженского сельского поселения

Курганинского района в текущем                                                                 финансовом году

В целях организации исполнения решения Совета Воздвиженского сельского поселения  Курганинского района о бюджете Воздвиженского сельского поселения Курганинского района на очередной финансовый год                                           п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить прилагаемый Порядок составления и ведения кассового плана исполнения бюджета Воздвиженского сельского поселения Курганинского района в текущем финансовом году (прилагается).
2.Признать утратившим силу постановление администрации Воздвиженского сельского поселения от 27 декабря 2012 года                                                          № 166 «Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана исполнения бюджета Воздвиженского сельского поселения Курганинского района в текущем  финансовом году»   с 1 января 2014 года.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 года и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие при формировании кассового плана исполнения бюджета Воздвиженского сельского поселения Курганинского района на 2014 год.

Глава Воздвиженского

сельского поселения                                                                               В.Н.Федорин

Проект подготовлен и внесен

Финансовым отделом администрации

Воздвиженского сельского поселения

начальник финансового отдела                                                              С.В.Иванова

Проект согласован

Заместитель главы

Воздвиженского сельского поселения                                              Н.Н.Федоренко

Начальник общего отдела

администрации Воздвиженского

сельского поселения                                                                                А.С.Скисова